stav k 31. 12. 2008

Pocet obyvatel

v tom podle pohlavi:
muzi
zeny

v tom podle véku:
0-14let
15 - 64 let
65 a vice let

v tom podle véku (v %):
0-14let
15-64 let
65 a vice let

Pardubicky kraj

515185

253 973
261 212

74 997
362 393
77795

14,6
70,3
15,1

stav k 31. 12. 2008

Vyméra v ha 451 867
Pocet obci 451
Pocet casti obci 991
Pocet katastra 790
Pocet obyvatel na km? 114,0
Podil méstského obyvatelstva (v %) 62,1
Primérny vék 40,4
stav k 1. 3. 2001 (dle SLDB)

Pocet trvale obydlenych domu 96 680

z toho rodinné domy 86 696
Pocet trvale obydlenych bytd 182 943

Pocet domacnosti 204 594



	kraj

